04.706.403/0001-01, que se responsabilizará pela prestação de serviços de 

locação de sistemas de contabilidade, licitação, folha de pagamento, contra 

cheque online, patrimônio, almoxarifado, protocolo, controle interno, totalizando 

um valor de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) em parcelas mensais de 

R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). Lapão – BA, 02/02/2015. Ivanilson 

Carvalho Rocha Presidente – CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

Credenciamento de Assistente Social para fiscalizar, executar e acompanhar a obra do PNHR 

Programa Nacional de Habitação Rural, referente ao contrato nº 0417535-89 na comunidade 

Quilombola de Lajedo de Eurípedes junto a Caixa Econômica Federal. Valor: R$ 15.200,00 (quinze mil 

e duzentos reais) Vigência do contrato: 29/01/2015 a 24/10/2015 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho 

Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

ST CONSULTORIA, CNPJ Nº 04.706.403/0001-01. Objeto: 

contratação de empresa para prestação de serviços de locação de sistemas de contabilidade, 

licitação, folha de pagamento, contra cheque online, patrimônio, almoxarifado, protocolo e 

controle interno. Valor mensal de R$ 7.600,00(sete mil e seiscentos reais), perfazendo um 

valor global de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais). Vigência do contrato: 23/01/2015 

a 23/03/2015. Lapão – BA, 02/02/2015 –Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAPÃO. Contratada: SIOMARA DIANA COSTA DOURADO, CPF n° 457.243.425-53. Objeto: 

Credenciamento de pessoa física/jurídica para fornecimento refeições e lanches no município de Lapão 

e na cidade de Irecê/Bahia. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigência do contrato: 29/01/2015 a 

22/05/2015 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.